en las Oficinas de la Sección Adquisiciones, ubicadas en Eli 
odoro Yáñez N* 1910, de 9 a 17 hrs., entre los días 22 y 30 del 
presente mes. 

NOTA:LOS PROVEEDORES QUE ACTUALMENTE SE EN- 
CUENTREN INSCRITOS EN EL REGISTRO DEBERAN 
NUEVAMENTE POSTULAR A ESTE. 

Derechos de Postulación $ 2.500.— (Dos mil quinientos pe- 
sos.) 

VICEPRESIDENTE EJECUTIVO. 

Mina de carbón producirá 
dos millones de toneladas 

DEn el año 1986 entrará en operaciones minera] á 
bonífero de peckets ubicado en la XII Región” fi 

5A/La Nación ECONOMI 

NOTICIERO ECONOMICO 

El año 1986 deberá entrar en operaciones el mineral carbo;